(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งไม่รวมค่าใช้จ่ายส่วนตัวของนักศึกษา อาทิเช่น ค่าเครื่องแต่งกาย ค่าสนับสนุน
กิจกรรมรุ่น และค่าสมัครสมาชิกต่างๆ โดยเบิกจ่ายจากต้นสังกัดของผู้เข้ารับการอบรม ดังนี้ 

๑.๓.๑ ประมาณการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมภายในประเทศ จำนวน ๔๕,๕๐๐ บาท              
(สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๑.๓.๒ ประมาณการค่าใช้จ่ายในการเดินทางดูกิจการ ณ ต่างประเทศ จำนวน ๘๔,๕๐๐ บาท 
(แปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)   

๒. หากมีผู้ที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามหลักเกณฑ์ท่ีหลักสูตรกำหนด มีความประสงค์ท่ีจะสมัคร
เข้ารับการฝึกอบรมหลักสูตรดังกล่าว ขอให้ส่วนราชการดำเนินการเสนอรายชื่อผู้ที่ผ่านการคัดเลือก พร้อมด้วย
เหตุผลประกอบและประวัติบุคคลให้กองกลาง สำนักงานปลัดกระทรวงฯ ภายในวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ ก่อนเวลา